АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.03.2021

 № 228

      г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 03.08.2018 № 718

В связи с кадровыми изменениями в отраслевых (функциональных) органах и структурном подразделении Администрации города, имеющих своих представителей в межведомственной комиссии по вопросам продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 03.08.2018 № 718 «О создании межведомственной комиссии по вопросам продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов», изложив его в редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 12.12.2019 № 1284 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 03.08.2018 № 718».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-имущественным отношениям Маловичко О.А.

Первый заместитель

Главы Администрации города                                                     М.Н. Пархоменко
Постановление вносит
Комитет по управлению имуществом
Администрации города

Приложение

к постановлению
Администрации города

от 19.03.2021  № 228
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 03.08.2018 № 718 «О создании межведомственной комиссии по вопросам                 продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена,                                 без проведения торгов»

Приложение № 1 изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от 03.08.2018 № 718

СОСТАВ

межведомственной комиссии по вопросам продажи земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности или государственная
собственность на которые не разграничена, без проведения торгов

(далее – комиссия)

	Крылова

Юлия Сергеевна
	– заместитель председателя Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска (далее – КУИ),  председатель комиссии

	Соломенцева

Татьяна Васильевна
	– начальник отдела правовой регистрации и приватизации КУИ, заместитель председателя комиссии

	Гордиенко

Анна Михайловна
	– ведущий специалист отдела правовой регистрации и приватизации КУИ, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Безбородых

Сергей Анатольевич
	– начальник сектора муниципального контроля Администрации города

	Брижанов

Александр Евгеньевич

	– директор МП «БТИ» г. Новошахтинска

	Гончаров

Евгений Алексеевич
	– депутат по одномандатному избирательному округу № 9                       (по согласованию)

	Синельникова

Елена Юрьевна
	– ведущий специалист отдела правовой регистрации и приватизации КУИ

	Ткачева

Евгения Валентиновна
	– ведущий специалист отдела главного архитектора Администрации города

Управляющий делами
Администрации города                            Ю.А. Лубенцов».

Управляющий делами

Администрации города                                                                     Ю.А. Лубенцов